

הוועדה תקבע מנגנונים לעמידה ביעדי הכשרת רופאים בישראל בדגש על מקומות ההתמחות, יעדי פתיחת פנקסים לכל התמחות, הקצאת מתמחים, שיבוץ מיטבי, מנגנוני מימון ועוד. בנוסף, מיסוד גוף לאומי לתכנון כוח אדם רפואי בישראל במשרד הבריאות, הגדרת תפקידו מטרותיו וסמכויותיו. כמו כן, תקבע הוועדה את הצעדים הנדרשים להמשך הגדלת מספר הסטודנטים הלומדים רפואה בישראל, תוך קביעת מנגנון לניהול לאומי של השדות הקליניים ותוך מתן דגש על ביטול הסינופים והבלעדיות, בחינת לימודים אחר הצהריים, לימודים בקהילה, מרכזי סימולציה ועוד. זאת בנוסף לבניית תכנית בנושא וקביעת הצעדים הנדרשים לפתיחה והרחבה משמעותית של שדות קליניים להתמחויות בקהילה.

המלצות הוועדה יכללו את המנגנונים הניהוליים, הכלכליים והאופרטיביים הנדרשים ליישומן.

משה ארבל, שר הבריאות "מערכת הבריאות נמצאת במצוקת כוח האדם הטיפולי הקשה ביותר שבו הייתה בעשורים האחרונים. משבר זה צפוי להחריף אם לא נתערב ונפעל לתיקון המצב. מטרת הוועדה להתמודד עם המשבר ההולך וגובר שמשפיע באופן הדוק גם על הפערים בין המרכז לפריפריה. הוועדה תגבש תכנית סדורה, תוך הישענות על מודלים הקיימים בעולם והתאמתם לישראל - תהליכים שהובלו במשרד בתקופה אחרונה, יחד עם המלצות שגובשו בנושא בעבר."

משה בר סימן טוב, מנכ"ל משרד הבריאות "הוועדה תפעל על מנת להתמודד עם הפערים והמחסור בכוח האדם במערכת הבריאות. פער זה בא לידי ביטוי בשחיקה במספר הרופאים ל-1,000 נפש, שללא התערבות, צפוי להמשיך ולרדת בשנים הקרובות. שחיקה זו כרוכה באופן עמוק בפערי השירות הרפואי בין אזורים ופערי הנגישות בין מקצועות שונים. אנחנו חייבים ומחויבים לבצע צעדים אמיצים כדי להבטיח שהציבור ימשיך לקבל את הטיפול המיטבי".

עבודת הוועדה תתחלק לשלוש ועדות משנה:

ועדת משנה בנושא קביעת מנגנונים להגדלה משמעותית והסדרה לאומית של שדות קליניים לסטודנטים בראשותו של פרופ' רוני גמזו, מנהל המרכז הרפואי תל אביב ע"ש סוראסקי ועדת משנה בנושא פתיחה והרחבה של השדות הקליניים להתמחות בקהילה בראשות ד"ר אורלי וויינשטיין, סמנכ"לית ראש חטיבת בתי חולים, שירותי בריאות כללית וכן ד"ר דניאל לנדסברגר, רופא ראשי קופת חולים מכבי

ועדת משנה בנושא הגדרת מנגנוני העבודה של הגוף לתכנון כח אדם רפואי בישראל בראשותו של ד"ר ספי מנדלוביץ, משנה למנכ"ל משרד הבריאות.

הוועדה תגיש את מסקנותיה עד ה-01.11.2023